
ZPRAVODAJ STK 

Veškeré ligové i ostatní nižší soutěže skončili a jsou již známá i jména všech postupujících a 

sestupujících v našich soutěžích. Z Divize do PPlK sestupují družstva Baník Stříbro a Újezd sv. Kříže, do KvKP 

sestupuje družstvo Slavia K. Vary. Naopak, do Divize si právo postupu vybojovali družstva TJ Dobřany a TJ Lomnice 

B. Z PPlK do Domažlického přeboru sestupuje družstvo Sokol Díly B, do SOPL družstvo Slavoj Plzeň B. Právo 

postupu do PPlK mají družstva SK Škoda VS Plzeň D a TJ Havlovice C. Definitivní podobu příštího ročníku včetně 

rozlosování ale budeme znát až v průběhu příštích pár dní, kdy obdržím přihlášky. Následně proběhne aktiv ČKA a 

SZO našeho kraje. Do té doby se bude připravovat další ročník soutěží. Řízení Zpč. Divize se po roce vrací na PlKKS. 

Rozpis Divize a přihlášky pro sezónu 2017/18 bude rozeslán po naší SZO. Pro PPlK bude rozpis a přihlášky v dalším 

emailu. Všechny připomínky a návrhy z hodnocení oddílů pečlivě probereme na VV PlKKSu. Hodnocení doposud 

nezaslalo družstvo Havlovice B, kterému tímto uděluji pokutu 100,-Kč dle rozpisu soutěže. Pokutu uhradíte na SZO 

2017. Na SZO také detailně probereme, krom jiného i On-Line zápisy které jste mněli možnost tento ročník 

testovat. Od příští sezóny již bude On-line zadávání povinné. V dalším textu jsou související tabulky, které jsem se 

svolením použil ze zpravodajů STK ČKA a KvKKS. Modře jsou zvýrazněna družstva, která z jednotlivých soutěží 

postoupila a červeně která sestoupila. Dále chci poděkovat všem organizačním pracovníkům za spolupráci, která 

byla letos na dobré úrovni. Děkuji všem. 

Předpokládané složení soutěží v ročníku 2017 – 2018 

Následující přehled uvádí stav po ukončení souvisejících soutěží letošního ročníku. Případné 

změny v postupech a sestupech ale vyloučené nejsou a definitivní stav bude znám po uplynutí termínu přihlášek. 

Proto prosím i ty oddíly, které nemají zájem setrvat či postoupit do vyšší soutěže, aby dali včas vědět a Já mněl 

možnost oslovit další družstva v pořadí, dle pravidel. 

III. KLM A 
   1. Vltavan Loučovice 
 2. TJ Elektrárny Kadaň 
 3. TJ Lokomotiva České Budějovice 
 4. TJ VTŽ Chomutov 
 5. CB Dobřany B 
 6. TJ Sokol Benešov 
 7. TJ Blatná 
 8. TJ Kovohutě Příbram 
 9. SK Škoda VS Plzeň 
 10. Kuželky Aš 
 11. TJ Slavoj Plzeň 
 12.   SKK Karlovy Vary 
 

ZčD 
   1. TJ Lomnice  
 2. Loko Cheb A  
 3. Kuželky Holýšov  
 4. Jiskra Hazlov 
 5. Loko Cheb B 
 6. Sokol Útvina  
 7. TJ Jáchymov 
 8. TJ Havlovice 
 9. Sokol Kdyně B 
 10. Baník Stříbro 
 11. Újezd sv.Kříže  
 12. Slavia K.Vary 

PPlK 
   1. TJ Dobřany  
 2. Škoda VS Plzeň 
 3. Baník Stříbro B 
 4. Kuželky Holýšov B 
 5. Pec p.Čerchovem 
 6. Sokol Kdyně C 
 7. Sokol Plzeň V 
 8. TJ Havlovice B 
 9. Sokol Díly A 
 10. Slavoj Plzeň B 
 11.  Sokol Díly B 

 

KvKP 
   1.  TJ Lomnice B 
 2. Jiskra Hazlov B 
 3. Kuželky Aš B 
 4. Jiskra Šabina 
 5. Sokol Teplá 
 6. Loko Cheb C 
 7. SKK Karlovy Vary B 
 8. Slovan K.Vary B 
 9. TJ Jáchymov B 
 10. TJ Lomnice C 
 11. Loko Cheb  D 
 12.  SKK Karlovy Vary C 
   

23 
   2016-17 



SOP 
   1. SK Škoda VS Plzeň D 
 2. TJ Dobřany B 
 3. Sokol Plzeň V B 
 4. TJ Baník Stříbro C 
 5. SKK Dobřany 
 6. SK Škoda VS Plzeň C 
 7. TJ Přeštice A 
 8. CB Dobřany C 
 9. TJ Baník Stříbro D 
 10. TJ Přeštice B 
 11. SKK Rokycany C 
 12. Sokol Plzeň V C 
 13. TJ Slavoj Plzeň C 
 14. TJ Slavoj Plzeň D 
 15. TJ Dobřany C 
 
 

DOP 
   1. TJ Havlovice C 
 2. TJ Havlovice D 
 3. TJ Zahořany 
 4. TJ Kuželky Holýšov C 
 5. TJ Sokol Újezd sv.Kříže B 
 6. TJ Sokol Díly C 
 7. TJ Kuželky Holýšov D 
 8. TJ Sokol Újezd sv. Kříže C 
 9. TJ Sokol Pec  B 
 10. TJ Sokol Kdyně D 
 11. TJ Sokol Pec  C  

 

Pár vět na závěr. 

Tento zpravodaj je poslední. Sezona 2016-2017 definitivně skončí na našem SZO_2017 (pravděpodobně 1. 7. 2017 

ve Kdyni), kde budou předány diplomy a poháry. Pozvánky na SZO se budou teprve rozesílat. Kvůli zásadním 

změnám, které se v příštím soutěžním ročníku chystají se prosím řádně připravte a hlavně se zúčastněte. Jedna 

soutěž je za námi a v oddílech proběhne bilancování. Do letního dovolenkového a odpočinkového období Vám 

přeji hodně pohody, krásných slunečních dní k načerpání nových sil a elánu pro příští sezónu soutěžního ročníku 

2017 / 2018. 

 
V Červenci neshledanou…. 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 

 

Kuželky 1.0 


